MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° j 31 , DE 3C- DE AGOSTO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.089973/2018-

29,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear, a contar de 01/0 9/ 18, RAFAEL GUSTAVO REINER,

matricula 10069-2, Promotor de Justiça do Ministério Público do Distrito Federal e

Territórios, para exercer o cargo em comissão de Coordenador Administrativo do Gabinete

do Coordenador Administrativo da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Águas

Claras, código CC-01 (97000000), exonerando, em consequência, o Promotor de Justiça do

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios FERNANDO DE PAULA, matricula

10030-7.

Art. 2° Designar, a contar de 01/09/18, MARCELO HENRIQUE DE

AZEVEDO SOUZA, matricula 10096-0, Promotor de Justiça do Ministério Público do

Distrito Federal e Territórios, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e

temporários, o cargo em comissão de Coordenador Administrativo do Gabinete do

Coordenador Administrativo da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Aguas

Claras, código CC-01 (97000000), dispensando, em consequência, o Promotor de Justiça

RAFAEL GUSTAVO REINER, matricula 10069-2.

Art. 30 Nomear, a contar de 01/12/18, FERNA,LD I \DE PAULA,

matricula 10030-7, Promotor de Justiça do Ministério Público so Ri ioFederal e

Territórios, para exercer o cargo em comissão de Coordenador Administrati se babinete

X 12018 \PGJTORTARIAS \CC e FC - PGERAFAEL GUSTAVO (titular) - -0191 089973-201 -29 doe

I

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.354, 31 DE AGOSTO DE 2018.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
do Coordenador Administrativo da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Aguas

Claras, código CC-01 (97000000), exonerando, em consequência, o Promotor de Justiça do

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios RAFAEL GUSTAVO REINER,

matricula 10069-2.

Art. 4° Designar, a contar de 01/12/18, RAFAEL GUSTAVO REINER,

matricula 10069-2, Promotor de Justiça do Ministério Público do Distrito Federal e

Territórios, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo em

comissão de Coordenador Administrativo do Gabinete do Coordenador Administrativo da

Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Águas Claras, código CC-01 (97000000),

dispensando, em consequência, o servidor MARCELO HENRIQUE DE AZEVEDO

SOUZA, matricula 10096-0.

Dê-se ciên ublique-se.

SCI BESSA

X \ 2018 \PG.KPORTARIAS \CC e FC - PGARAFAEL GUSTAVO (titular) - 08191 089973-2018-29 doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.354, 31 DE AGOSTO DE 2018.